
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 14 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia I etapu (gminnego) konkursu „Wiedzy 
o samorządzie terytorialnym”

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 20/2017 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2017 r. w sprawie ogłoszenia 
i przeprowadzenia I etapu (gminnego) konkursu „Wiedzy o samorządzie terytorialnym” § 4 ust. 2  
pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  ust.1 pkt. 3 Pani Elżbieta Gogola - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Żninie”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r., poz.1579 i 1948

Id: 4D4250D1-6F3E-4CFC-9B92-22CC27DF91B0. Podpisany Strona 1




